
Ing. Ivan Holešovský 

Heřmanova 45/455 

170 00 Praha 7 

 

                                                                                                                     Praha 22.10.2011 

 

Věc: Stavební řízení MČ P7 035214/2011/OVT/Pok/01 558 Hol 

 

Popis: Stavební úpravy v 1.PP domu č.p. 558 v k.ú. Holešovice, Heřmanova 47, Praha 7, 

            spočívající v podchycení základů do nového prohloubení o 2,5m za účelem zřízení 

            bazénu se saunou 

 

Připomínky: 

1. 

V žádosti o stavební povolení, odstavec XIV. není zaškrtnuto ani ano, ani ne 

zda má být k provedení stavby použit sousední pozemek 

2. 

V žádosti není uvedena osoba odpovídající za stavební dozor a dodržení technologie stavby 

3. 

Chybí výčet položek, jejichž součet dává celkovou plochu dotčené stavbou (53,5 m2) 

4. 

Chybí požadavek na průzkum spodních vod v snížené hloubce, které 

by mohly být zdrojem narušení okolních staveb 

5. 

Betonové cihly pro nové základy domu nejsou vhodným materiálem, 

jakým je obvykle používaný beton 

6. 

Chybí detailní popis stavebního postupu ke kvalitnímu provedení stavby (viz též bod č.2) 

7. 

Na výkresu F1.1.04 není uvedeno, co představují šrafované plochy (šikmo nahorua šikmo dolu) 

8. 

Chybí zakreslení kót terénu okolí domu  

9. 

Chybí zakreslení sousedící zdi a úrovně základů vedlejšího domu č.p. 455 

10. 

Chybí detailní zakreslení celého podezdění stěn do hloubky 0,5-2,5 m 

 

Chybějící údaje jsou nutné k tomu, aby ti, jichž se stavba týká byli informováni, 

jak bude stavba provedena.  

Navrhuji, aby byl včas avizován a umožněn přístup zástupcům těchto osob v klíčových fázích 

stavby (definovaných v projektu) tak, aby nemohlo dojít k porušení předepsané technologie stavby. 

 

S pozdravem 

Ing. Ivan Holešovský 

 

 

 


